
Zápis ze zasedání představenstva Spolku ŠKAMNA Ondřejov dne 7.9.2022 od 
18 hod.

Přítomni: Foltánková, Ramsden, Sloupová, Štolcová, Pačovský

Hosté: Řezníčková, Schwarzová, Štosová

 Představenstvo odsouhlasilo proplacení drobných dárků pro třídu V. Hudcové 
ve výši 1 764 Kč

Hlasování:

PRO: 5 PROTI: 0 Zdržel se: 0

 Z podnětu paní ředitelky Štosové diskutovány možnosti spolupráce spolku a 
školy po skončení činnosti Školního klubu.

 Představenstvo předběžně souhlasí s poskytnutím pravidelného příspěvku 
spolku na lyžařský kurz.

 Knihovna ve škole a její úpravy: diskutována potřeba úprav a oprav v 
knihovně školy – nutno vymalovat, pořídit nový koberec a vybavení na sezení,
osvětlení apod. Škola a spolek budou spolupracovat při realizaci. Dojde k 
zaměření místností, oslovení firem pro realizaci.

 Diskutován plošný příspěvek rodičů 150 Kč na dítě  na činnost spolku. 
Možnosti platby: hotovost, převod na účet. Platba přes QR kód – nutno 
vyzkoušet.

 Ve spolupráci se školou bude spolek participovat na organizaci neformálního 
setkání rodičů a zaměstnanců školy po skončení třídních schůzek dne 15.9. 
Půjde o zajištění občerstvení formou stánku.

 Záhony před školou: po dohodě s paní ředitelkou přebírá škola do pravidelné 
péče záhony před školou – čištění od odpadků, pravidelné pletí. V případě 
potřeby odborného ošetření je spolek k dispozici + ke konzultaci zahradník M.
Novotný. Za školu bude kontaktní osobou B. Kieferová.

 Stanoven termín valné hromady spolku v roce 2022 – 13.10.2022 od 18 hodin
v jídelně školy.


